
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van Oosterhout tot 

wijziging van de Beleidsregels voor het aanvragen en verlenen van 

parkeervergunningen 

Het college van burgemeester en wethouders van Oosterhout; 

  

gelet op artikel 4, eerste lid, van de Parkeerverordening Oosterhout 2021; 

gelet op het Algemeen mandaat-, volmacht-, en machtigingsbesluit Oosterhout 2024; 

  

besluit: 

  
  

Artikel  I 
De Beleidsregels voor het aanvragen en verlenen van parkeervergunningen worden gewijzigd als volgt. 

  

A. 

Aan Bijlage 2: Lijst Locatiegebonden Afspraken Parkeren wordt een locatie toegevoegd: 

  

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op 9 september 2024. 

  

Aldus vastgesteld op 9 september 2024. 

Namens burgemeester en wethouders van Oosterhout, 

J. Krijnen 

Teamleider Buiten Beleid 

Nr. 442853 

GEMEENTEBLAD 21 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2024 nr. 442853 21 oktober 2024 1 


